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RESULTADO DE TODAS AS ETAPAS DO EDITAL PPGCAS/POSGRAP/UFS N°01/2021 (Vagas comunidade)

A Coordenação torna público o resultado de todas as etapas, classificados para as vagas e excedentes:
	Inscrição
	Nome do Candidato
	Projeto
	Currículo
	Defesa
	Média
	Vaga
	Classificação

	90007
	ALESSANDRA PASSOS DE SANTANA
	7,6
	3,7
	8
	6,59
	     AC
	12º

	89997
	AMANDA DE OLIVEIRA SANTOS
	8,9
	5,85
	7,8
	7,545
	AC
	5º

	89874
	ANDRESSA RIBEIRO SASSAQUI
	7,5
	3,2
	8,3
	6,53
	AC
	13º

	89822
	ANITA DE SOUZA SILVA
	7,9
	6,75
	7
	7,195
	AC
	8º

	90000
	CAROLINE SOUZA SANTOS
	8,8
	2,9
	8,8
	7,03
	 AC
	9º

	89860
	DÉBORA COSTA GOMES
	8
	7,6
	8,9
	8,24
	AC
	3º

	90017
	FRANKLIM OLIVEIRA SOUZA
	9,4
	2,5
	7,6
	6,61
	AC
	12º

	90020
	JÚLIA SANTANA LISBOA
	9,8
	7,2
	9,5
	8,9
	AC
	1º

	89935
	KARLA ISABELLA MENEZES DE JESUS
	9,4
	3,7
	8,5
	7,33
	 AC
	7º

	90063
	LETÍCIA CAROLINE KASPCHAK DE SÁ
	8,7
	2,1
	7,8
	6,36
	AC
	14º

	89872
	LETÍCIA PAIXÃO MONTEIRO
	9,4
	3,5
	8,7
	7,35
	AC
	6º

	90014
	LUIZ FELIPE OLIVEIRA BISPO
	9,3
	2,95
	9,2
	7,355
	AC
	6º

	89862
	MARIA VICTÓRIA DOS ANJOS SOUZA
	7,6
	6,2
	7
	6,94
	AC
	10º

	89950
	ROGÉRIO SILVA SANTOS
	9,2
	6
	9,5
	8,36
	AC
	2º

	89871
	RONAIDE PAULA DOS SANTOS
	8,2
	8,1
	7
	7,69
	AC
	4º

	89905
	YASMIN PROFETA DA SILVA RIBEIRO
	9,5
	2,5
	8,1
	6,84
	AC
	11ª























Em função da classificação respeitar o número de vagas ofertadas por cada orientador os discentes abaixo se classificaram como excedentes:

	Inscrição
	Nome do Candidato
	Projeto
	Currículo
	Defesa
	Média
	Vaga
	Classificação

	89595
	RITA DE CASSIA CARVALHO CASTRO TELES
	7,2
	4,45
	8,6
	6,935
	AC
	Excedente



AC: Ampla Concorrência; PPI: Pretos, Pardos e Indígenas; PCD: Portador de Deficiência Física
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